平成１５年１２月１８日

      各   位

 会 社 名 東 北 化 学 薬 品 株 式 会 社

 代表者の役職氏名 代表取締役社長  東  康 夫

 （店頭登録銘柄  コード番号７４４６）

  問い合わせ先 取締役経理部長   木村 諄光

 電 話 番 号 ０１７２－３３－８１３１（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１５年１２月１８日開催の取締役会決議により、平成１６年１月１日付をもって、下記のとおり組

織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

    当社が直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を目的として今回の機構改革を行うも

のであります。

｢総務部｣と｢経理部｣を統合して｢管理部｣とする。

２．人事異動

新  役  職  名 氏           名 旧  役  職  名

常務取締役 第二営業部長兼

関連会社統括

高橋 進

常務取締役 社長補佐兼第二営業部長

取締役 あすなろ理研㈱代表取締役

木村 諄光

取締役 経理部長兼

あすなろ理研㈱代表取締役

取締役 東北システム㈱代表取締役

星 克行

取締役 総務部長兼

東北システム㈱代表取締役

取締役 第一営業部長兼管理部長

工藤 幸弘

取締役 第一営業部長兼営業管理部長

 以上